

## SPÉCIAL BIO

**2,79**  
LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*  
**0,95€** SUR VOTRE CARTE

VELOUTÉ  
BIO6 LÉGUMES  
LIEBIG

750 ml - 3,72 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LA BRIQUE

**3,04**DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,21€**-60%**VELOUTÉ DE LÉGUMES BIO  
DU POTAGER CRÈME FRAÎCHE

KNORR &amp; LA POTAGERE

1 l - 3,04 € le litre

Par 2 (2 l) : 4,25 €

au lieu de 6,08 €

2,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2,73**  
LA BOUTEILLE  
**-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

SOUPE AUX 7 LÉGUMES BIO  
MARCEL BIO

480 ml - 5,69 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.**1,45**DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,58€**-60%**SAUCE TOMATE PROVENÇALE  
JARDIN BIO

200 g - 7,25 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,03 €

5,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**3,89**  
LA BOUTEILLE  
**-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE  
NOS RACINES BIO

75 cl - 5,19 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.BIÈRE BLONDE BIO  
JADE

4,5% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**

**0,99**  
LA BOUTEILLE  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**2,25**DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,12€**-50%**NECTAR MULTIFRUIT BIO  
PRESSADE

1,5 l - 1,50 € le litre

Par 2 (3 l) : 3,37 €

au lieu de 4,50 €

1,12 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.LIMONADE BIO 1L  
LOOK

11 - 0,99 € le litre

Par 2 (2 l) : 1,68 €

au lieu de 1,98 €

0,84 € le litre au lot

**-18 ans**LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE